
        

Protokół Nr 35/2021 

z posiedzenia Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego  

 z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

Przestrzennego - radny Rafał Donarski.  

 O godz. 1740  Przewodniczący otworzył posiedzenie komisji, przywitał osoby biorące 

udział w posiedzeniu. Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym. 

Przewodniczący poprosił członków komisji, aby potwierdzili swoją obecność poprzez 

naciśnięcie przycisku kworum na tabletach. Obecność na posiedzeniu potwierdziło  

9 radnych: 

1. Grzegorz Bieńkowski 

2.  Rafał Donarski 

3. Renata Gostkowska-Maczuga 

4.  Jacek Kuciński 

5. Artur Miętek 

6. Dorota Sarna 

7. Dorota Trzaskoma 

8.  Danuta Wrzesińska 

9.  Edwin Zezoń 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

Wójt Gminy Wieliszew – p. Paweł Kownacki 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Marcin Fabisiak 

Zastępca Wójta Gminy Wieliszew – p. Magdalena Radzikowska 

Sekretarz Gminy – Agnieszka Mitjans Szałapska 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Przewodniczący komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

Zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku  posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

4. Zakończenie posiedzenia.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia ww. porządku obrad.  

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

Komisja zaopiniowała nw. projekty uchwał: 

1/ w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew.  

2/  w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Wieliszew na 2021rok. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że wprowadzenie zmian do 

projektów uchwał jest powodem zwołania sesji Rady Gminy  w trybie nadzwyczajnym. 

Radny Edwin Zezoń poprosił o uszczegółowienie zmian dotyczących funduszu 

sołeckiego. 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska dokonała stosownych wyjaśnień.  



 

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew.  

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

 

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały budżetowej Gminy Wieliszew na 2021 rok. 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 4. O godz. 1750 Przewodniczący zakończył posiedzenie komisji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.   

 

Protokół sporządziła:    Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

 

Magdalena  Kucińska Przestrzennego Rafał Donarski   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


